

در حمایت از اعلامیه کمیسیون تدارک و تدویر مجمع عمومی حزب وطن در اروپا
اعضا، هواداران حزب وطن و پیروان خط فکری رهبر ما، شهید دکتور نجیب الله!

تاریخ چنین آورد و حالات طوری انکشاف نمود که در یک برهه ای خاص و حساس
زندگی مردم ما، سوال ادامه جنگ بی مفهوم و برادر کشی و بدینوسیله ادامه بربادی
وطن، توهش و توهین هموطن و یا نجات ان بوسیله استقرار و استمرار صلح و همبستگی
بین افغانها را در برابر هموطنان قرار داد و از نیروهای دوطرف جبهه که در عقب
دیوارهای بن بست بی رمق و بی رونق ایستاده بودند پاسخ طلبید، مسلماً که پاسخ به این
سوال ساده و سر راست نبود، مهار کردن دیو جنگ قبل از همه ایجاب مینمود تا تمام
سرچشمه های ان کشف و مسدود گردد که اینکار خود مستلزم تغییرات بنیادی و اراده
قوی برای تحقق ان بود، دیگر زمان خوش گفتن و خوش شنیدن گذشته بود باید با
خردمندی و احساس عالی مسوولیت به پرسش زمان پاسخ داده میشد. جنگ توپ و تانک
و طیاره نتیجه نداده بود و حال باید طرفین درگیر با محاکمه جدید از وضعیت و با وسایل
سیاسی وارد میدان جنگ میگرددند. بزرگترین محصول این برآوردهای جدید
در یکطرف معضله، حزب وطن بود.

حزب وطن به پرسش زمان خود پاسخ شایسته داد و در انتخاب بین جنگ و صلح، دومی
را انتخاب نمود و برای ادامه ساختن تمام لازمه های عبور از جنگ به صلح در عرصه
فکر و اقدام پیشگام گردید، دلایل و اسباب جنگ را شناسایی، تعریف و یکایک برشمرد
و خود را نیز زیر سوال قرار داد و همینکه درک کرد خود یکطرف معضله است آمادگی
اش را برای کنار رفتن از قدرت اعلان داشت (البته نه بنفع طرف دیگر معضله بلکه به
نفع یک شورای بیطرف).

دشمنان افغانستان که صلح درین کشور را مطلوب طبع خود نیافتند به پروژه های داخلی
خود (درچپ و راست) ماموریت دادند تا سد راه ان گردند و درست در تفاوت زمانی
یکروز، اهریمن جنگ، بر اهورای صلح پیشی گرفت و فاجعه ایکه در حال مهار شدن بود
وارد مرحله فاجعه بار تر نمود، بیگانه پرستان مزدور، بدور از ترس قضاوت تاریخ
و خلق الله با به انجام رساندن این ماموریت خایانه دوره تاریک و بربریت (مجاهد -
طالب) را بر مردم ما تحمیل نمودند که محصول ان بربادی مادی و معنوی جغرافیای بنام
افغانستان بود. و اما اینک:

با گذشت ده سال حضور همه جانبه جامعه بین المللی نه تنها الام و زخمهای مردم التیام
نگرید، بازسازی افغانستان و نمونه سازی ان در منطقه تحقق نیافت که بر عکس بعد از
ازین همه بهدر رفتن خون و ملیارد ها «چراغ سرخ خطر» بار دیگر و به نحوی دیگر
در حال روشن شدن است که حزب وطن و سایر وطندوستان افغان نمیتوانند از کنار ان با
ارامی رد شوند. حزب وطن، حزب روزهای دشوار، مبتکر حل سیاسی معضله
افغانستان و علمبردار دفاع مستقلانه از کشور است که با الهام از شجاعت و مدیریت رهبر
و موسس حزب وطن (شهید دکتور نجیب الله) بار دیگر باید یار روزهای دشوار مردم خود
گردد.

همرزمان و همفکران عزیز!

اینک کمیسیون تدارک و تدویر مجمع عمومی حزب وطن بعد از گذشتن از کش و قوسهای متعدد که لازمه هر حرکت مطرح سیاسی است اعضای سربلند حزب وطن را به تجمع دوباره و حرکت مشترک بسوی بزرگترین مرجع سازمانی خود (مجمع عمومی) فرا میخوانند • شکی نیست که اعضای حزب وطن در طی سالهای بعد از سقوط دچار سوآلهای فراوان جواب طلب گردیده اند که تا هنوز در جستجوی دریافت مرجع حل و دریافت جواب اند، این مرجع، مجمع عمومی حزب وطن است •

مجمع عمومی حزب وطن، بدون شک یک مجمع وگردهمایی محض تخنیکی و سازمانی نخواهد بود، قبل از همه و مهمتر از همه این یک چانس و امکان خواهد بود که با استفاده از ان گذشتهء مانرا نقادانه بررسی نماییم، در روشنی نتایج حاصله و با توجه به اوضاع و احوال مسلط برکشور میدانهای جدید سیاسی - فکری فردای خود را دران بگشاییم و دران هم به سوآلهای اعضای حزب و هم به سوآلهای جامعه پاسخ داده خواهد شد • بیابید با اشتراک و همکاری فعال و مستقیم خود درین پروسه به ارتقای چند و چون ان بیافزاییم و از طریق تدویر با کیفیت مجمع عمومی حزب وطن رسالت به انجام نرسیده خود را به انجام برسانیم •

بیاد داشته باشیم که حزب وطن درمقابله و در معامله با هیچکس حضور دوباره نمی یابد. غیابت حزب وطن، غیابت یک عقیده و یک اراده برای صلح، بازسازی و انکشاف است •

به اعلامیه کمیسیون تدارک و تدویر مجمع عالی حزب وطن در اروپا پاسخ مثبت بدهیم •

کبیر کمال

